
  
UCHWAŁA NR VIII/54/2019 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 r. polegających na: 

1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę - 6 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę - 6 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 12 602 284,72 zł.; w tym: 

1) dochody bieżące   10 357 443,72 zł, 

2) dochody majątkowe   2 244 841,00 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 13 024 767,72 zł.; w tym: 

1) wydatki bieżące   9 686 770,72 zł. 

2) wydatki majątkowe   3 337 997,00 zł. 

3. 3. Deficyt budżetu gminy nie zmienił się i wynosi - 422 483,00 zł. zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 3. „Wykaz dotacji z budżetu Gminy na 2019 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do uchwały. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych  zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytuły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 6293



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/54/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 315 692,00 68 330,00 68 330,00 1 400,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 362,00 247 362,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 692,00 70 330,00 70 330,00 1 400,00 68 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 362,00 247 362,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 308 362,00 68 330,00 68 330,00 1 400,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 032,00 240 032,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 362,00 70 330,00 70 330,00 1 400,00 68 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 032,00 240 032,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 285 364,00 1 285 364,00 1 218 814,00 1 009 972,00 208 842,00 0,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 281 364,00 1 281 364,00 1 214 814,00 1 005 972,00 208 842,00 0,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6293



 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 118 979,00 1 118 979,00 1 112 979,00 955 338,00 157 641,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 114 979,00 1 114 979,00 1 108 979,00 951 338,00 157 641,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 144 200,00 144 200,00 144 200,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 200,00 140 200,00 140 200,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 183 885,00 135 691,00 64 991,00 18 960,00 46 031,00 70 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 48 194,00 48 194,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 885,00 137 691,00 64 991,00 18 960,00 46 031,00 72 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 48 194,00 48 194,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji 
kultury 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 589 396,00 6 257 399,00 5 671 659,29 3 918 529,43 1 753 129,86 85 800,00 449 275,71 25 664,00 0,00 25 000,00 3 331 997,00 3 331 997,00 2 218 451,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 589 396,00 6 257 399,00 5 669 659,29 3 914 529,43 1 755 129,86 87 800,00 449 275,71 25 664,00 0,00 25 000,00 3 331 997,00 3 331 997,00 2 218 451,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 429 371,72 3 429 371,72 682 031,72 79 731,25 602 300,47 0,00 2 747 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 429 371,72 3 429 371,72 682 031,72 79 731,25 602 300,47 0,00 2 747 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6293



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK Z POZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zł Przeznaczenie Rodzaj dotacji 

1. 926 92695 2820 
Wybór podmiotu zgodnie 
z ustawą 

2 000,00 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu 

Dotacja celowa 

    Razem dotacje 2 000,00   

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zł Przeznaczenie Rodzaj dotacji 

1. 851 85195 2800 
Zakład Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Łomży 
13 800,00 

Dofinansowanie 
do rehabilitacji 
pacjentów 

Gminnego Ośrodka 
Zdrowia 
w Przytułach 

Dotacja celowa 

2. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Przytułach 

72 000,00 

Dotacja 

do działalności 
statutowej Gminnej 
Biblioteki 
Publicznej 
w Przytułach 

Dotacja 
podmiotowa 

    Razem dotacje  85 800,00   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6293



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/54/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 R. 

Dokonano zmian w budżecie gminy na rok 2019 w zakresie planu wydatków polegających  

na przeniesieniach posiadanych środków następująco: 

- w dziale 600 – Transport i łączność – zwiększono o kwotę 4 000 zł na remont drogi gminnej (w tym 

przeniesiono 2 000 zł z usług pozostałych), 

- w dziele 750 – Administracja publiczna - zmniejszono o kwotę 4 000 zł z planu wydatków na składki  

na ubezpieczenia społeczne na rzecz wydatków w innych działach,  

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększono o kwotę 2 000 dotację dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Przytułach na wniosek Dyrektora GBP na pokrycie bieżących wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6293


		2019-12-23T14:41:32+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




